                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.05.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 248


┌ Про  затвердження   Плану  заходів   із   ┐   
 забезпечення складання  прогнозу бюджету 
Тернівського   району  у   місті   Кривий  Ріг 
на 2026 - 2028 роки       
Керуючись статтями 28, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 75, 751, 752 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 31 травня 2019 року №228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому рівні», рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 23.05.2025 №626 «Про затвердження Плану заходів із забезпечення складання  прогнозу бюджету  Криворізької  міської  територіальної  громади на 2026–2028 роки», Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у  місті ради вирішив:
1. Затвердити План заходів щодо  складання прогнозу бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2026-2028 роки (далі – План заходів), що додається.

      
2. Учасникам бюджетного процесу забезпечити виконання Плану заходів у визначені ним терміни.
     
 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий відділ виконкому районної у місті ради, контроль – на заступника голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
Г
Голова  районної у місті ради                                                                     Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

